
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 170

Data di registrazione 15/11/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Finanziaria

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE LAVORO STARORDINARIO PERSONALE AREA 2 FINANZIARIA

_________________________________________

  

  Premesso  che   per  l'espletamento  dei   molteplici  adempimenti  di  competenza  dell'Area  2  – 
FINANZIARIA,  acuito  dall'approssimarsi  della  chiusura  dell'esercizio  finanziario,  si  rende 
necessario riconoscere, al personale preposto all'Ufficio Ragioneria ed Economato, un numero di 
ore di lavoro straordinario, congruo, al fine di garantire l'efficienza dei propri servizi;

   Considerato che per l'espletamento di tutti gli adempimenti, occorre autorizzare tutto il personale 
dell'Area  2  –  Finanziaria  preposto  all'Ufficio  Ragioneria  ed  Economato   a  prestare  lavoro 
straordinario, come indicato nel prospetto qui di seguito riportato, per ciascun dipendente;

   Vista  la  delibera consiliare  n.  52 del  20/08/2018 di  approvazione  del  bilancio  di  previsione 
finanziario 2018/2020;

   Ritenuto, altresì, che si procederà alla liquidazione delle ore effettivamente svolte dai dipendenti 
con successiva determina del capo settore;

   Visto L.O.R.E.L. ;

   Visto il Decreto Lgs. n. 267/2000;

   Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

   Visto il vigente C.C.N.L. Comparto EE.LL.;

  

DETERMINA

   Per i motivi in premessa:

   Di autorizzare il personale dell'Area 2 – Finanziaria preposto all'Ufficio Ragioneria ed Economato 
a prestare lavoro straordinario oltre il normale orario di servizio;



 

Cognome e Nome CAT. ORE Compenso orario Imp.da Liquidare

Arcadipane Grazia B5 30 €. 12,51 €. 375,30

Bordino Lina C5 30 €. 14,57 €. 437,10

Cantavenera Mariangela D2 40 €. 14,78 €. 591,20

Castronovo Filippo C4 30 €. 14,05 €. 421,50

Zarbo Vincenza B5 40 €. 12,51 €. 500,40

  _________________

      €. 2.325,50 

 Di imputare la spesa  complessiva di € 2.325,50 al Capitolo 1757 denominato “lavoro straordinario 
al personale IMP n._______”;

   Di dare atto che si procederà alla liquidazione delle ore effettivamente svolte dai dipendenti con  
successiva determina del capo settore finanze;

   Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai 
sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l. ;

    Dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183 comma 7 del T.u.o.e.l.;

     Attestare la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai 
sensi dell’art.147-bis del D.lgs. 267/2000;  

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Lina Bordino il 15/11/2018

Il Capo Area
SARDONE ANGELO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


